

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-021PMT

Resultado da Homologação

Item: 0002
Descrição: PNEU 14.9-24 10LONAS
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.220,25
Valor Final: 4.019,00
Valor Total: 32.152,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: SUPERGUIDER

Item: 0003
Descrição: PNEU 14.9-28 10LONAS
Quantidade: 6,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.482,00
Valor Final: 4.159,00
Valor Total: 24.954,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: SUPERGUIDER

Item: 0004
Descrição: PNEU 12.4-24 10LONAS
Quantidade: 6,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.375,00
Valor Final: 3.314,99
Valor Total: 19.889,94
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: SUPERGUIDER

Item: 0005
Descrição: PNEU 185/65 R15
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 594,00
Valor Final: 549,99
Valor Total: 5.499,90
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: DUNLOP

Item: 0006
Descrição: PNEU 265/75 R16
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.329,50
Valor Final: 1.202,99
Valor Total: 12.029,90
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: DUNLOP

Item: 0007
Descrição: CAMARA 12.4X24: Especificação : TORTUGA OU SIMILAR
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 337,33
Valor Final: 330,00
Valor Total: 3.960,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: FLEXEN



Item: 0008
Descrição: CAMARA 14.9X24: Especificação : TORTUGA OU SIMILAR
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 426,00
Valor Final: 422,00
Valor Total: 5.064,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: FLEXEN

Item: 0009
Descrição: CAMARA 14.9X26/28: Especificação : TORTUGA OU SIMILAR
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 458,67
Valor Final: 449,00
Valor Total: 5.388,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: FLEXEN

Item: 0010
Descrição: CAMARA 23.1/26 28.1/26: Especificação : TORTUGA OU SIMILAR
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 837,00
Valor Final: 828,00
Valor Total: 9.936,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: FLEXEN

Item: 0011
Descrição: CAMARA 750X16 B.RETO TR15: Especificação : TORTUGA OU SIMILAR
Quantidade: 16,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 155,33
Valor Final: 151,00
Valor Total: 2.416,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: FLEXEN

Item: 0012
Descrição: PNEU 1000X20 MISTO: Especificação : NACIONAL
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.590,33
Valor Final: 2.560,39
Valor Total: 76.811,70
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: FIRESTONE

Item: 0013
Descrição: PNEU 175/70/14 MICHELLIN OU SIMILAR
Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 534,60
Valor Final: 499,89
Valor Total: 11.997,36
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: FIRESTONE

Item: 0014
Descrição: PNEU 8.3-20 R1: NACIONAL MICHELIN OU SIMILAR
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.186,67
Valor Final: 2.171,00
Valor Total: 17.368,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: FIRESTONE

Item: 0015



Descrição:	PNEU 205-55 R15: NACIONAL,MICHELIN OU SIMILAR
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	680,00
Valor Final:	666,19
Valor Total:	5.329,52
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	SUPERGUIDER
Item:	0016
Descrição:	PNEU 275/80 R22,5: Especificação : DUNLOP OU SIMILAR SP581 152/148K 16 LONAS, SEMI BORRACHUDO
Quantidade:	64,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.964,25
Valor Final:	2.952,00
Valor Total:	188.928,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	DUNLOP
Item:	0017
Descrição:	PNEU 7.50-16: Especificação : NACIONAL, MICHELIN OU SIMILAR PNEU 7.50-16
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.107,33
Valor Final:	1.094,39
Valor Total:	13.132,68
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	MICHELIN
Item:	0018
Descrição:	PNEU 12.5/80-18: Especificação : Pneu 12.5/80-18 MICHELIN OU SIMILAR
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.059,75
Valor Final:	2.999,99
Valor Total:	35.999,88
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	MICHELIN
Item:	0019
Descrição:	PNEU 17.5-25 L3: Especificação : NACIONAL, MICHELIN OU SIMILAR
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.939,33
Valor Final:	7.918,89
Valor Total:	95.026,68
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	MICHELIN
Item:	0020
Descrição:	PNEU 17.5-25 L2: Especificação : NACIONAL, MICHELIN OU SIMILAR
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.563,00
Valor Final:	7.551,19
Valor Total:	90.614,28
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	MICHELIN
Item:	0021
Descrição:	PNEU 14.00 R/M
Quantidade:	14,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.993,00
Valor Final:	7.902,00
Valor Total:	110.628,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	SUPERGUIDER
Item:	0022
Descrição:	PNEU 14.00-24 TG 16LONAS



Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.030,00
Valor Final: 5.599,00
Valor Total: 134.376,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: SUPERGUIDER

Item: 0023
Descrição: PNEU 17.5-25
Quantidade: 6,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.190,67
Valor Final: 6.697,50
Valor Total: 40.185,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: FIRESTONE

Item: 0024
Descrição: PNEU DIANTEIRO NXR BROS 150
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 336,00
Valor Final: 309,99
Valor Total: 3.099,90
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: MICHELIN

Item: 0025
Descrição: PNEU TRASEIRO NXR BROS 150
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 449,25
Valor Final: 413,99
Valor Total: 4.139,90
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: MICHELIN

Item: 0026
Descrição: CAMARA DE AR REF. 1300.24
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 498,00
Valor Final: 462,95
Valor Total: 18.518,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: FLEXEN

Item: 0027
Descrição: CAMARA AR RETRO ESCAVADEIRA 12 X 16.5
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 319,00
Valor Final: 298,99
Valor Total: 8.969,70
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: FLEXEN

Item: 0028
Descrição: CAMARA DE AR 17 TRAS.BROS 150
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,00
Valor Final: 72,40
Valor Total: 724,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: VULCAN

Item: 0029
Descrição: CAMARA DE AR DIANTEIRO BROS 150
Quantidade: 10,00



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 75,33
Valor Final: 75,00
Valor Total: 750,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: VULCAN

Item: 0030
Descrição: CAMARA DE AR MOTONIVELADORA 1400 R/M
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 611,33
Valor Final: 562,10
Valor Total: 6.745,20
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: QBOM

Item: 0031
Descrição: CAMARA DE AR 265/ 70R16
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 166,33
Valor Final: 154,50
Valor Total: 1.854,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: QBOM

Item: 0032
Descrição: CAMARA DE AR 175/70R14
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 114,33
Valor Final: 106,29
Valor Total: 1.275,48
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: QBOM

Item: 0033
Descrição: CAMARA DE AR 8.3-20 R1
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 486,33
Valor Final: 466,50
Valor Total: 3.732,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: QBOM

Item: 0034
Descrição: CAMARA DE AR 205-55 R15
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 137,33
Valor Final: 133,00
Valor Total: 1.064,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: QBOM

Item: 0035
Descrição: CAMARA DE AR 12.5/80-18
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 296,00
Valor Final: 278,00
Valor Total: 3.336,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: QBOM

Item: 0036
Descrição: CAMARA DE AR 17.5-25 L2
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	521,00
Valor Final:	484,99
Valor Total:	5.819,88
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	QBOM
Item:	0037
Descrição:	CAMARA DE AR 1400R/M
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	468,33
Valor Final:	434,70
Valor Total:	10.432,80
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	QBOM
Item:	0038
Descrição:	FITÃO PROTETOR 16: Especificação : FITÃO PROTETOR 16
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,75
Valor Final:	55,30
Valor Total:	442,40
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	G.A FLEX
Item:	0039
Descrição:	FITAO PROTETOR 20 PARA CAMINHÃO: Especificação : fitao protetor 20 para caminhão. Item devesa atender as normas ABNT NBR 6087 e NBR 6088.
Quantidade:	68,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,75
Valor Final:	114,00
Valor Total:	7.752,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	G.A FLEX
Item:	0040
Descrição:	FITAO PROTETOR 22 PARA CAMINHÃO: Especificação : fitao protetor 22 para caminhão. Item devesa atender as normas ABNT NBR 6087 e NBR 6088.
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,25
Valor Final:	133,00
Valor Total:	5.320,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	G.A FLEX
Item:	0041
Descrição:	CAMARA DE AR P/ PNEU 215X75 RX17,5 MICRO-ONIBUS: Especificação : CAPACIDADE 12 LONAS, FIRESTONE OU SIMILAR
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	696,33
Valor Final:	696,00
Valor Total:	13.920,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	FLEXEN
Item:	0042
Descrição:	CAMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22,5: Especificação : CAMARA P PNEU BORRACHUDO, CAPACIDADE 16PR MICHELLIN OU SIMILAR
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,33
Valor Final:	208,00
Valor Total:	4.160,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	MICHELIN
Item:	0043
Descrição:	CAMARA DE AR P/ PNEU 750X16: Especificação : CAMARA P/ PNEU LISO, CAPACIDADE 10 LONAS GOODYEAR OU SIMILAR
Quantidade:	10,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,25
Valor Final:	127,00
Valor Total:	1.270,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	GOODYAR
Item:	0044
Descrição:	PNEU 215/75 R17,5: Especificação : DUNLOP OU SIMILAR SP391 SEMI BORRACHUDO 126/124M
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.614,00
Valor Final:	1.499,99
Valor Total:	59.999,60
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	DUNLOP
Item:	0045
Descrição:	PNEU 295/80 R22,5: Especificação : DUNLOP OU SIMILAR SP581 152/148K 16 LONAS, SEMI BORRACHUDO
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.195,00
Valor Final:	3.012,39
Valor Total:	120.495,60
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	DUNLOP
Item:	0046
Descrição:	PNEU TRAS.NXR 460-17 61P K270 4P
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	364,33
Valor Final:	350,31
Valor Total:	7.006,20
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	MICHELIN
Item:	0047
Descrição:	PNEU TRAS.NXR 110/90-17 60P LISO
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	441,33
Valor Final:	410,19
Valor Total:	8.203,80
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	MICHELIN
Item:	0048
Descrição:	PNEU DIANT.NXR 90/90-19 52P LISO
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	360,67
Valor Final:	335,99
Valor Total:	6.719,80
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	MICHELIN
Item:	0049
Descrição:	PNEU DIANT.NXR 90/90-19 WH21 (52R) BOR.
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	352,67
Valor Final:	340,19
Valor Total:	6.803,80
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	MICHELIN
Item:	0050
Descrição:	CAMARA AR MBA-18 DIANT/TRAS.CG FAN
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 65,33
Valor Final: 65,00
Valor Total: 1.300,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: VULCAN

Item: 0051
Descrição: CAMARA AR IA 250-17 RH17 DIANT. NXR BROS 125
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 74,67
Valor Final: 74,00
Valor Total: 1.480,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: VULCAN

Item: 0052
Descrição: CAMARA AR IA 460-17 RC-17 TRAS.NXR/150
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 68,50
Valor Final: 68,00
Valor Total: 1.360,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: VULCAN

Item: 0053
Descrição: CAMARA AR MSB-17 DIANT. NXR BROS 160
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 60,67
Valor Final: 60,00
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: VULCAN

Item: 0054
Descrição: CAMARA AR MSA-14 TRAS.CG FAN
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 45,33
Valor Final: 45,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: VULCAN

Item: 0055
Descrição: CAMARA AR MA-21 DIANT NXR BROS 125
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 60,33
Valor Final: 60,00
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: VULCAN

Item: 0056
Descrição: CAMARA AR MB-18 TRAS. NXR BROS 150
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 66,33
Valor Final: 66,00
Valor Total: 1.320,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: VULCAN

Item: 0057
Descrição: CAMARA AR MSB-18 TRAS. NXR BROS 160
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 64,67



Valor Final:	64,00
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	VULCAN
Item:	0058
Descrição:	PNEU 265 70 ARO 16 L200: Especificação : pneu 265 70 16 l-200/triton/hillux. O item devera atender as Normas ABNTNBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.429,60
Valor Final:	1.333,30
Valor Total:	21.332,80
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	DUNLOP
Item:	0059
Descrição:	PNEU 900X20 MISTO: Especificação : nacional
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.238,33
Valor Final:	2.237,99
Valor Total:	134.279,40
Situação:	Homologado em 09/05/2022 08:52:08 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	DUNLOP

CELSO LOPES CARDOSO
Autoridade Competente

